Отчет 
Численность получателей социальных услуг по формам социального обслуживания за плату, за частичную плату в соответствии с договорами
за ноябрь 2025 года

	Форма социального обслуживания
	Количество получателей социальных услуг, чел.

	
	Всего
	На бесплатной основе
	На платной основе
	За частичную плату

	Предоставление социального обслуживания на дому
	820
	269
	482
	69

	Предоставление социального обслуживания в полустационарной форме
	398
	398
	0
	0



